PAGE  
3


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
РIШЕННЯ

05.07.2023                                                                                               № 234
Про підготовку і проведення 

приписки громадян 2007 року

народження до призовної 
дільниці Кам’янського 
районного територіального 
центру комплектування

та соціальної підтримки

З метою якісної та організованої роботи з підготовки і проведення приписки громадян 2007 року народження до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, враховуючи розпорядження Дніпропетровської обласної державної адміністрації, обласної військової адміністрації від 29.05.2023 №183/0/527-23 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2007 року народження 
до призовних дільниць», відповідно до ч.8 ст.14 Закону України 
«Про військовий обов’язок і військову службу», керуючись п.1 ст.36, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити основний та резервний склад комісії з питань приписки громадян 2007 року народження до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки (додатки 1, 2).
2. Відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста міської ради до 01 грудня 2023 року за запитом Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки подати списки громадян 2007 року народження, які знаходяться на обліку та підлягають приписці, до призовної дільниці у січні – березні 2024 року.
3. Управлінню охорони здоров’я міської ради з 02 січня до 31 березня 
2024 року забезпечити призовну дільницю необхідною кількістю лікарів-фахівців та молодшого медичного персоналу для медичного огляду громадян, інструментарієм, медикаментами для оснащення лікарських кабінетів призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, виділення у кожній лікарні необхідної кількості ліжок для медичного обстеження призовників у стаціонарних умовах.

4. Рекомендувати: 

4.1. Керівникам підприємств, установ, організацій та навчальних закладів міста І–ІV рівнів акредитації для підготовки та якісного проведення приписки громадян 2007 року народження виділити з 02 січня до 31 березня 2024 року 
у розпорядження начальника Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Хамази Є.А. технічних працівників 
у кількості згідно з додатком 3. 
4.2. ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ» надавати за замовленням начальника Кам’янського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки Хамази Є.А. транспорт для забезпечення медичного огляду громадян 2007 року народження на обласному збірному пункті. 
4.3. Кам’янському районному управлінню поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області забезпечити: 
проведення в установленому законодавством порядку розшуку 
за зверненням Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, затримання і доставки до міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки громадян, 
які ухиляються від виконання військового обов’язку;

охорону громадського порядку під час проведення приписки громадян 2007 року народження до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки з 02 січня 
до 31 березня 2024 року;

направлення до Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки інформації щодо осіб, яких було притягнуто до кримінальної та адміністративної відповідальності, та осіб, 
які викликалися до органів Національної поліції з приводу антисуспільної поведінки, зловживання алкоголем та наркотичними засобами.

4.4. Начальнику Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки Хамазі Є.А.:
4.4.1. Забезпечити здійснення приписки громадян, яких додатково розшукано або які повернулися з медичного обстеження (лікування) після завершення приписки, за окремим графіком з квітня по грудень 2024 року.

4.4.2. Надати інформацію про результати проведення приписки громадян 2007 року народження до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центр комплектування та соціальної підтримки до відділу режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради до 10 квітня 2024 року.
5. Відділу режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради інформацію про виконання цього рішення надати у встановленому порядку до 15 квітня 2024 року.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова 
                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 
міської ради

05.07.2023 № 234
Основний склад
комісії з питань приписки громадян 2007 року народження

до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки
	ХАМАЗА
Євген Анатолійович
	начальник Кам’янського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, голова комісії 
(за згодою)


	НІКОЛАЙЧУК
Юлія Олександрівна 

	медична сестра при лікарському кабінеті  Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, секретар комісії (за погодженням)

	КУРИШ
Валентина Онисимівна 
	лікар-хірург Комунального некомерційного підприємства Кам’янської  міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» 
(за погодженням)

	ГОЛОВІЙ
Любов В’ячеславівна 
	заступник начальника сектору ювенальної превенції відділу превенції Кам’янського районного управління поліції Головного управління Національної поліції 
в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	ШМАТКО

Наталія Леонідівна

	головний спеціаліст відділу правового забезпечення та кадрової роботи департаменту 
з гуманітарних питань міської ради 


	За посадою 
	практичний психолог                          


	


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету міської ради
05.07.2023 № 234
Резервний склад
комісії з питань приписки громадян 2007 року народження

до призовної дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки
	КЛИМЕНКО
Андрій Анатолійович

	заступник начальника Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки – начальник мобілізаційного відділу 
(за погодженням)

	НІКОЛАЙЧУК
Юлія Олександрівна 
	медична сестра при лікарському кабінеті   Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, секретар комісії (за погодженням)

	ЯЦЕНКО
Олег Федорович
	лікар-фтизіатр Комунального некомерційного підприємства Кам’янської  міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» (за погодженням)

	ВАЛАНЧЮС 
Даніїл Олександрович 


	інспектор відділу превенції Кам’янського районного управління поліції Головного управління Національної поліції 
в Дніпропетровській області (за погодженням)

	ВЕЛИЧКО
Наталія Юріївна  
	професіонал з розвитку персоналу 
групи централізованого господарсько-адміністративного забезпечення закладів 
при департаменті з гуманітарних питань міської ради (за погодженням)

	За посадою
	практичний психолог  


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету 
міської ради                                                                                                                                                                                                                                                                    05.07.2023 № 234
Перелік

підприємств, установ, організацій та навчальних закладів, керівникам 
яких рекомендовано виділити технічних працівників для роботи 
на призовній дільниці Кам’янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки
	№

з/п
	Найменування
	Кількість працівників

	1.
	ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»
	2

	2.
	Кам’янський завод ПрАТ «Кривий Ріг Цемент»
	1

	3.
	ПРАТ «Дніпровагонмаш»
	1

	4.
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»
	1

	5.
	ПРАТ «ЮЖКОКС»
	1

	6.
	АТ «Дніпровська теплоелектроцентраль»
	1

	7.
	Філія «Середньодніпровська ГЕС» ПрАТ «Укргідроенерго»
	1

	8.
	Відокремлений структурний підрозділ «Фаховий коледж харчових технологій та інженерії» ДДТУ
	1

	9.
	Відокремлений структурний підрозділ «Технологічний фаховий коледж Дніпровського державного технічного університету» 
	1

	10.
	Відокремлений структурний підрозділ «Техніко-економічний фаховий коледж Дніпровського державного технічного університету»
	1

	11.
	Відокремлений структурний підрозділ «Дніпровський фаховий коледж інженерії та педагогіки Державного вищого навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний університет»
	1

	12.
	Придніпровський державний  металургійний коледж
	1

	13.
	Кам’янський державний енергетичний технікум
	1

	Загальна кількість
	14


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
